
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ   ЭРТИЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От  29.12.2022 г.  № 95  
          п. Первомайский 

  

 

О внесении в реестр мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на 

территории Первомайского 

сельского поселения сведений о 

создании мест (площадок) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

 

В целях организации работы по обустройству мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на 

территории Первомайского сельского поселения, в соответствии с п. 18 ч. 1 

ст. 14, ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

п. 9 ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ "О 

закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Воронежской области", постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и 

ведения их реестра», администрация Первомайского сельского поселения  

постановляет: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Первомайского сельского поселения сведения о 

создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

(приложение).  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Первомайского сельского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава поселения                                                            И.А.Замотаев



 

                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                      29.12.2022г. 

                                                                                                                                     Глава Первомайского сельского поселения 

                                                                                                         Эртильского муниципального района Воронежской области 

                                                                                                                                                            _____________И.А.Замотаев 

                                            Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

                                                           на территории Первомайского сельского поселения 
№ 

п/п 

Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО 

(объкт(ы) 

капитального 

строительства, 

территории (части 

территории 

Адрес ( при 

наличии) 

Географические 

координаты 

используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

размещённые 

мусоросборники 

Планируемые к 

размещению 

мусоросборники 

    - 2 - - - - 

1 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

площ. Памяти, 

д.6А 

широта 

51.728264 

долгота 

40.701929 

бетон 6кв.м 0,75 

куб 

1.1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

СДК 

Первомайский 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

- 2 - - - - 



2 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Школьная,18Л 

широта 

51.726187 

долгота 

40.69847 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

 

- 

1,1 

куб 

 

2 

8 

куб 

 

- 

0,75 

куб 

 

- 

1,1 

куб 

 

- 

8 

куб 

 

- 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

3 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,уч.5М 

широта 

51.729013 

долгота 

40.698535 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

 

- 

1,1 

куб 

 

2 

8 

куб 

 

- 

0,75 

куб 

 

- 

1,1 

куб 

 

- 

8 

куб 

 

- 

 -территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



4 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Школьная,уч.1В 

широта 

51.726278 

долгота 

40.701366 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

5 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Садовая,уч.4В 

 

широта 

51.725557 

долгота 

40.70347 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



6 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.8Марта 

 

широта 

51.729723 

долгота 

40.692267 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

7 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Цветочная 14В 

 

широта 

51.7311582 

долгота 

40.689336 

 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



8 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Дорожная 35В 

широта 

51.732358 

долгота 

40.690428 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

9 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Дорожная 6А 

широта 

51.731275 

долгота 

40697715 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1  

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



10 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Беговая 4Б 

широта 

51.720332 

долгота 

40.710295 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1  

-территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

11 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Ивановка, 

ул.Центральная 1Д 

широта 

51.762455 

долгота 

40.667876 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

 ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



12 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район,п. Ивановка, 

пер.Первомайский, 

5А 

широта 

51.761468 

долгота 

40.67021 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

13 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

пер.Солнечный,1А 

широта 

51.66765 

долгота 

40.730511 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



14 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Мира,13В 

широта 

51.66672 

долгота 

40.725208 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

15 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Возрождение, 

ул.Тихая 6В 

широта 

51.78814 

долгота 

40.659518 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



16 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Возрождение, 

ул.Ленина 1А 

широта 

51.789198 

долгота 

40.663112 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

17 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Дружбы 71А 

широта 

51.656677 

долгота 

40.7211 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



18 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Тверская 23А 

широта 

51.659167 

долгота 

40.718678 

бетон 5кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

19 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Дружбы 53А 

широта 

51.658275 

долгота 

40.720145 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



20 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Дружбы 17А 

широта 

51.664695 

долгота 

40.734243 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

21 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Октябрьский, 

ул.Рабочая 5В 

широта 

51.669233 

долгота 

40.668509 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



22 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Октябрьский, 

ул.Рабочая 7В 

широта 

51.664765 

долгота 

40.734148 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

23 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

пер.Совхозный 3А 

широта 

51.719343 

долгота 

40.711172 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



24 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Строителей 8А 

широта 

51.71808 

долгота 

40.708827 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

25 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Манежная 1А 

широта 

51.722543 

долгота 

40.71266 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



26 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Городская 1В 

широта 

51.665485 

долгота 

40.732008 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

27 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

ул.Дружбы 12А 

широта 

51.666434 

долгота 

40.736399 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



28 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, 

пер.Народный 5А 

широта 

51,665285 

долгота 

40,731309 

 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

29 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Комсомольско, 

ул. Шанино 12А 

широта 

51,678571 

долгота 

40,775094 

 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



30 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Комсомольско, 

ул.Дальняя, уч. 11Д 

широта 

51.680355 

долгота 

40.791150 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

31 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Первомайский, 

ул.Молодежная, 

уч.7Д 

широта 

51.727577 

долгота 

40.69683 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 



32 Площадка 

накопления ТКО 

Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Сергеевка, улица 

Мира, участок 

т25А  

широта 

51.665207 

долгота 

40.723795 

бетон 5 кв.м 0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

ОГРН  

1023600508623 

адрес: 

Воронежская 

область, 

Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

территория (часть 

территории ) 

поселения, при 

осуществлении  

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются твердые 

коммунальные 

отходы. 

ОГРН-

1023600508623 

адрес: Воронежская 

область, Эртильский 

район, 

п.Первомайский, 

ул.Советская,д.1 

 

 

Старший инспектор по                                                                               Баскакова Е.В 

муниципальному имуществу                                                                                     

Глава поселения                                                                                          Замотаев И.А. 

 

  



 


